KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHIJEVE

TE KOSOVES
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I ODES Sk FARMACISTEVE T

KOSOVIES, né mbéshtetje t& nenit 8, paragrafi 1, me nénparagrafin 1.1 dhe 1.7, nenit 50,

paragrafi 3 dhe 6 t& Rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, proceduren e kandidimit,

ményrén e zgjedhjes dhe revokimin e anétaréve té organeve té€ Odés sé Farmacistéve té

Kosovés nr. 101-1 t& datés 23/04/2022 pas pérfundimit t€ periudhés pér ankesa ndaj

certifikimi preliminar t€ listés votuese dhe shqyrtimit té tyre, né mbledhjen e mbajtur me

01/06/2022, nxjerr kété :

VENDIM

Oda e Farmacistéve té Kosovés
Komsioni Qendror i Zgjedhjeve

Ne (358 pae_0{/06[22

Certifikohet lista pérfundimtare e anétaréve t&€ Kuvendit t& OFK-s€, e mbyllur me

1.
numér rendor 59 si mé poshté.

Nr. | Emri dhe mbiemri
i Arta Vataj
2 Adelina Surdulli Tahiri
3 Agon Fazliu
4 Alban Bakolli
5 Arianit Jakupi
6 Arta Sulejmani Zeqiri
7 Astrit Haxhijaha
8 Astrit lljazi
9 Bekim Fusha
10 | Besa Goga
11 Bese Asllani
12 Besnik Basholli
13 Demush Bajraktari
14 Dren Qerimi
15 Drilon Gashi
16 Driton Gashi
17 Durim Ramadani
18 | Enjana Shabani
19 | Enver Rexha
20 Fatos Aliu
21 | Fjolla Kullashi
22 Floriana Latifi

23 Gazmend Demiri
Gezime Pllana

24 | Bernjashi

25 Habib Luma

26 Hajriz Tahiri

27 Hilmi Shala

28 Ismail Shurdhaj

29 | Ismaijl Halili

30 | Jehona Hakaj

31 | Jehona Zogaj

32 | Jehone Leci Ymeri

33 | Jeton Gutaj

34 | Kadri Bytyqi

35 Kaltrine Haxhijaha

36 | LeartBasha

37 Lirika Kondirolli

38 | Muhamet Sallova

39 Muharrem Rama

40 | Nita Klemendi

41 | Njoma Doci Bacaj

42 | Qendrim Maloku

43 | Rozafa Koligi Lila

44 | Shefget Mehmetukaj

45 | Shkumbin Dushi
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46 | Shkumbin Spahija
Shkurte Mehmeti

47 Ramani

48 Shkurtesa Berisha

49 | Sofije Balaj

50 Suada Halimi

51 Sulltane Havolli

52 | Teuta Balidemaj

53 | Teuta Rexhepi

54 | Valmir Kukiqi

55 | Visar Ademi

56 | Visar Muli

57 | Vjosa Rexhepi

58 | Xhevat Sejdiu

59 | Zgjim Balaj

I’ dérgohet :

Anétaréve t&€ OFK-sé nga lista e certifikuar
Sekretariatit t&€ KQZ-sé

2. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré

Kryetari i KQZ-sé
1.Ph.Elvir Azizi

rmacistéve té Kosovés
bni Qendror i Zgjedhjeve

OFK - KQZ




